АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

18 мая 2014 года   № 20
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с наводнением в д. Крестовка.

В целях сохранения жизни и здоровья граждан в д. Крестовка
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести режим чрезвычайной ситуации в д. Крестовка в связи с высоким уровнем воды.
2. Определить место для эвакуации населения и посадки вертолета.

3. Составить списки людей  в случае эвакуации из д. Крестовка.

4. Установить круглосуточное дежурство и осуществлять постоянный контроль уровня воды.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава администрации сельского

поселения  «Окунев Нос»                                                                                         Т.С. Филиппова